
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/98-10             «09» июля 2019 года                                                                                   

с. Мраково 

                                       

«О заверении списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением политической партии ЛДПР» 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Советов сельских поселений  муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным 

отделением политической партии ЛДПР, в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке 

Башкортостанским региональным отделением политической партии ЛДПР  (список 

прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты 

Советов сельских поселений муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам 

Башкортостанским региональным отделением политической партии ЛДПР» 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров 



Список 

заверен территориальной избирательной комиссией 

 МР Кугарчинский район Республики Башкортостан решением №4/98-10  

от 09 июля 2019 года 

 

Список 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутый Башкортостанским региональным 

отделением политической партии ЛДПР 

 

1. Совет сельского поселения Зареченский сельский совет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

Одномандатный избирательный округ №2 
Попова Евгения Павловна, дата рождения 01 марта 1988 года, образование – 

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район, 

д.Воскресенское, основное место работы или службы, занимаемая должность, род 

занятий –МБОУ СОШ д.Воскресенское, заместитель директора по УВР, неснятой и 

непогашенной судимости не имеет. 

 

2. Совет сельского поселения Исимовский сельский совет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

Одномандатный избирательный округ №10 
Нариманов Шамиль Нагимьянович, дата рождения 01 января 1974 года, 

образование – основное общее, место жительства – Республика Башкортостан, 

Кугарчинский район, с.Янаул, основное место работы или службы, занимаемая 

должность, род занятий – временно не работающий, неснятой и непогашенной 

судимости не имеет. 

 

3. Совет сельского поселения Мраковский сельский совет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

Одномандатный избирательный округ №7 

Гаврилов Иван Федорович, дата рождения 10 февраля 1960 года, образование 

– высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район, 

с.Мраково, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий 

МУП ЦК РБ, директор, неснятой и непогашенной судимости не имеет. 

 

 

4. Совет сельского поселения Новопетровский сельский совет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан 

Одномандатный избирательный округ №3 
Голиков Владимир Викторович, дата рождения 26 июня 1965 года, 

образование – среднее общее, место жительства – Республика Башкортостан, 

Кугарчинский район, с.Новопетровское, основное место работы или службы, 

занимаемая должность, род занятий –временно не работающий, неснятой и 

непогашенной судимости не имеет. 

 


